SỞ CÔNG THƯƠNG YÊN BÁI
TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG
VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

Số:         /TB-TTKC&XTTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày 14  tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Giám đốc Trung tâm Khuyến công

và Xúc tiến thương mại tỉnh Yên Bái, năm 2024

Căn cứ Luật tiếp Công dân năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/4/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Quyết định số 970/QĐ-UBND ngày 09/6/2023 của UBND tỉnh Yên Bái về

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại;

Căn cứ Quyết định số 3005/QĐ-SCT ngày 23/12/2021 của Sở Công Thương
tỉnh Yên Bái ban hành nội quy, quy chế tiếp công dân của Sở Công Thương tỉnh
Yên Bái;

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại thông báo lịch tiếp công
dân năm 2024, như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
1. Tiếp công dân định kỳ:
- Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tiếp công dân

định kỳ vào ngày thứ năm của tuần cuối tháng, tại địa điểm tiếp công dân của
Trung tâm, cụ thể:

Tháng Người tiếp công dân Chức vụ Thứ, ngày, tháng tiếp công
dân

1 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 25/01/2024

2 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 29/02/2024

3 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 28/3/2024

4 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 25/4/2024

5 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 30/5/2024

6 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 27/6/2024

7 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 25/7/2024

8 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 29/8/2024

9 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 26/9/2024

10 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 31/10/2024

11 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 28/11/2024

12 Đoàn Lê Khoa Giám đốc Thứ năm, ngày 26/12/2024

- Trường hợp Giám đốc Trung tâm đi vắng, giao cho Phó Giám đốc Trung
tâm trực tiếp công dân thay Giám đốc Trung tâm.

2. Tiếp công dân thường xuyên:
Phòng Tổng hợp chủ trì thường trực tiếp công dân thường xuyên từ thứ 2

đến thứ 6 hằng tuần (trừ ngày lễ, tết theo quy định).
II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN
- Tại: Địa điểm tiếp công dân của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại.
- Địa chỉ: Số 107A đường Hòa Bình, phường Nguyễn Thái Học, thành phố

Yên Bái, tỉnh Yên Bái.
II. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN
- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.
Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại trân trọng thông báo để

quý cơ quan, đơn vị và công dân được biết, thuận tiện liên hệ trong việc tiếp công
dân./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (b/c);
- Thanh tra Sở Công thương;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Yên Bái;
- Phòng Kinh tế/Kinh tế - Hạ tầng
các huyện, thị xã, thanh phố;
- Đăng tải trên Website Sở Công Thương;
- Niêm yết tại đơn vị;
- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

ơ

Đoàn Lê Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T10:22:21+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Đoàn Lê Khoa<doanlekhoa@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T10:32:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<khuyencong.sct@venbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T10:32:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI<khuyencong.sct@venbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!